АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.09.2015 г.
	N 1425

О присвоении МБОУ "Сизобугорская СОШ"
имени поэта Мажлиса Утежанова

На основании решения трудового коллектива МБОУ "Сизобугорская СОШ" о присвоении школе имени поэта Мажлиса Утежанова, в целях воспитания гражданина и патриота, привлечения  внимания детей и молодежи к сохранению культурного наследия родного края, повышения интереса к поэзии, администрация МО "Володарский район"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить МБОУ "Сизобугорская СОШ" почетное наименование и именовать его в дальнейшем муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сизобугорская	  средняя общеобразовательная школа имени поэта Мажлиса Утежанова"
2.МБОУ "Сизобугорская СОШ" (Кужахметова) внести соответствующие изменения в учредительные документы образовательной организации.
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на сайте администрации МО «Володарский район».
4.Главному редактору МАУ "Редакция газеты "Заря Каспия"  Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО "Володарский район" по социальной политике Т. А. Афанасьеву.

Глава администрации						          Б.Г. Миндиев